
Pos 

 

    60 MINI GR 3  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

    60 MINI MK 

1 

2 

 

    60 MINI SM  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

616 

240 

291 

146 

31 

175 

209 

100 

180 

115 

7 

248 

123 

351 

114 

110 

102 

142 

119 

104 

133 

11 

106 

120 

Nome 

CARRER GIOELE 

SANDRINI ASCANIO 

DETROJA JAGRAT 

POVAZHNAIA SOFIA 

MITAKI ILIAS 

PULIGHEDDU ALEX 

BRANGERO RICCARDO 

GIOLO LEONARDO (CLUB) 

CHESINI PIETRO 

SCARATO TOMMASO 

PISCEDDA MICHAEL (CLUB) 

SPAGNOLO RYAN (CLUB) 

CAPUTO SIMONE (CLUB) 

MOSCARDI DAVID 

DE GRANDI LEONARDO 

DRAGONE ALESSANDRO 

BALDIN NICOLO' 

FERRARI STEFANO 

CARRARA NICOLO' 

BERGAMINI MARCO 

MIORI CHRISTIAN 

CIOCCARELLI NICOLO' (CLUB) 

PEDITTO THOMAS 

STUPPIA ANGELO 

Classe 

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI MK 

    60 MINI MK 

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

54.106 

54.402 

54.515 

54.557 

54.663 

54.798 

54.950 

55.455 

55.942 

56.285 

56.431 

57.614 

58.667 

54.153 

54.444 

54.604 

54.707 

54.890 

54.935 

54.936 

54.998 

55.107 

55.219 

55.547 

Nel Giro 

4 

8 

5 

8 

8 

4 

10 

4 

7 

5 

4 

7 

7 

8 

8 

4 

3 

8 

8 

5 

7 

10 

7 

4 

Diff 

0.296 

0.409 

0.451 

0.557 

0.692 

0.844 

1.349 

1.836 

2.179 

2.325 

1.053 

0.291 

0.451 

0.554 

0.737 

0.782 

0.783 

0.845 

0.954 

1.066 

1.394 

Differenza 

0.296 

0.113 

0.042 

0.106 

0.135 

0.152 

0.505 

0.487 

0.343 

0.146 

1.053 

0.291 

0.160 

0.103 

0.183 

0.045 

0.001 

0.062 

0.109 

0.112 

0.328 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/09/2022 10:52:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

11° KARTSPORTCIRCUIT/ 3° THE SUMMER C. 

    PROVE LIBERE 

60 MINI KART - SM - MK - GR.3 

Prove Iniziato a 16:12:34 

LONATO 1,200 km 

03/09/2022 16:17 


